ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

г. Москва                                                                                                            «___» ___________20___г.

Акционерное общество «КППС» (АО «КППС»), именуемое в дальнейшем

«Поставщик», в лице Генерального директора Кузьмина Михаила Владимировича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________,

именуемое(ый) в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________,

действующего на основании _________________________, с другой стороны, вместе

именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель оплатить и принять на условиях

настоящего договора Продукцию в ассортименте, количестве, по ценам и срокам,

предусмотренным в счёте и (или) Спецификации (Приложение к договору).

2. Порядок оплаты

2.1. Поставщик, по полученной заявке, выставляет покупателю счёт на оплату

продукции, а при необходимости готовит Спецификацию к Договору. НДС не

предусмотрен в связи с применением УСН на основании пункта 2 статьи 346.11 Налогового

кодекса Российской Федерации.

2.2. Покупатель обязуется оплатить указанный счёт в течение 3 (Трёх) банковских

дней с момента его выставления. Оплата считается произведенной со дня зачисления

денежных средств на расчётный счёт Поставщика.

2.3. Оплата Продукции, подлежащей поставке по настоящему Договору,

осуществляется Покупателем по выставленному счёту, путём перечисления денежных

средств Покупателя на расчётный счёт Поставщика.

3. Срок и иные условия поставки

3.1. Сроки поставки Продукции по настоящему Договору определяются Сторонами в

счёте и (или) Спецификации. Более ранние сроки поставки допустимы.

3.2. Передача продукции Покупателю (Перевозчику Покупателя) осуществляется

после поступления 100% оплаты на расчётный счёт Поставщика или по согласованию

сторон.

3.3. Датой поставки является дата подписания универсального передаточного

документа (УПД).

3.4. В случае ненадлежащего исполнения Покупателем обязательств по Договору или

дополнительным соглашениям к нему, расчёт за поставленную продукцию производится

после уплаты Покупателем штрафных санкций.

4. Качество и приемка продукции Покупателем

4.1. Приёмка Продукции по качеству производится Покупателем на своем складе, в

течение 5 (Пяти) дней от даты передачи. В случае, если в указанный срок Покупателем не

будет предъявлена Поставщику претензия (рекламация) по качеству поставленной

Продукции, Продукция считается соответствующей требованиям настоящего договора и

принятой без замечаний. Несоблюдение условий настоящего пункта лишает Покупателя

права на предъявление претензий по качеству поставленной Продукции.

4.2. Продукция передаётся Поставщиком Покупателю по УПД, подписанному

уполномоченными представителями обеих Сторон.

4.3. Качество товара должно соответствовать нормам, предусмотренным российским

стандартом, и подтверждено соответствующими сертификатами, признаваемыми

российским законодательством.

4.4. Стороны договорились, что Покупатель не вправе отказаться от принятия

Продукции, соответствующей условиям настоящего договора.

5. Ответственность Сторон

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств, стороны несут

ответственность в соответствии с настоящим Договором и законодательством РФ.

5.2. Дополнительная ответственность Сторон может быть оговорена в

дополнительных соглашениях к настоящему Договору.

5.3. Уплата неустойки не освобождает виновную сторону от выполнения обязательств

по Договору.

5.4. Прекращение действия настоящего Договора не влечет за собой прекращение

обязательств по настоящему разделу.

6. Обстоятельства, освобождающие Стороны от ответственности

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное

неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось

следствием обстоятельств непреодолимой силы. К обстоятельствам непреодолимой силы

относятся: наводнение, землетрясение, шторм, оседание почвы, и иные явления природы, а

также война или военные действия, забастовка в отрасли или регионе, принятие

государственным и (или) муниципальным органом решения, повлекшего невозможность

исполнения настоящего Договора.

6.2. При продолжении действия обстоятельств непреодолимой силы более чем в

течение 3 (Трёх) месяцев Стороны обязаны заключить соглашение о порядке исполнения

настоящего Договора либо о его расторжении.

7. Срок действия Договора

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами

и действует до 31.12.20__г.

В случае если за 1 (Один) месяц до окончания срока действия договора ни одна из

сторон не заявит о своем намерении его расторгнуть или изменить, действие договора

автоматически продлевается на тех же условиях на каждый последующий календарный год.

8. Заключительные положения

8.1. Все споры и разногласия, возникшие в связи с исполнением настоящего Договора,

разрешаются Сторонами путём переговоров. В случае, если возникшие споры и

разногласия не будут урегулированы, они подлежат разрешению в Арбитражном суде по

месту нахождения Истца.

8.2. С момента подписания настоящего Договора вся предшествующая переписка,

документы и переговоры между Сторонами по вопросам, являющимся предметом

настоящего Договора, теряют силу.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том

случае, если они подготовлены в письменной форме, подписаны Сторонами и приобщены

к настоящему Договору в качестве его Приложений.

8.4. Все Приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

8.5. Стороны обязаны сообщать друг другу об изменении своего адреса места

нахождения и почтового адреса, номера телефона, банковских реквизитов в течение 10

(Десять) рабочих дней с момента состоявшегося изменения.

8.6. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны

руководствуются в своих взаимоотношениях действующим законодательством РФ.

8.7. Документы и иная информация, касающиеся исполнения условий настоящего

Договора, переданные по факсу, а также электронной почте, имеют силу оригиналов,

Документы, а также их копии, полученных по факсу или электронной почте, могут быть

использованы сторонами в суде в качестве письменных доказательств.

Оригиналы документов подлежат передачи другой Стороне в течение 10 (Десяти)

календарных дней.

8.8. Каждая из сторон гарантирует факт подписи любых документов только

уполномоченным на это лицом и в дальнейшем не может ссылаться на отсутствие

полномочий у подписавшего.

8.9. Настоящий Договор подписан в 2 (Двух) подлинных экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, для каждой из Сторон.

9. Места нахождения и реквизиты Сторон

Поставщик:

АО «КППС»

Юридический адрес: 117105, г. Москва,

Варшавское шоссе, д. 26, стр. 2

Почтовый адрес: 115127, г. Москва, а/я 48

ИНН 9726068823 / КПП 772601001

ОГРН 1247700166438

Банковские реквизиты:

БИК 044525411

к/с 30101810145250000411

р/с 40702810025250000446

в Банк ВТБ (ПАО)

Тел./факс: +7 495 197-75-85

E-mail: info@pastakpps.ru

Покупатель:

Генеральный директор

______________ М.В. Кузьмин

«___» ________________ 202_г.

М. П.

_____________________________

______________ _________________

«___» ________________ 202_г.

М.П.